
UCHWAŁA NR XXIX/198/2020 
Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca  Uchwałę Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Zbiczno  na  2020  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. 
zmianami) 

Rada Gminy   Z b i c z n o uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok zmienionej: 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/128/2020 z 7 stycznia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 119/2020 z 9 stycznia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 122/2020 z 30 stycznia 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/130/2020 z 24 lutego 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 132/2020 z 9 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 133/2020 z 12 marca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XX/140/2020 z 23 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 137/2020 z 31 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 138/2020 z 1 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 140/2020 z 20 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 143/2020 z 28 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 149/2020 z 15 maja 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/150/2020 z 25 maja 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 151/2020 z 28 maja 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 153/2020 z 5 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 158/2020 z 26 czerwca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXIII/159/2020 z 29 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 160/2020 z 30 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 162/2020 z 10 lipca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 167/2020 z 28 lipca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXIV/166/2020 z 31 lipca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 169/2020 z 5 sierpnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 171/2020 z 17 sierpnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 174/2020 z 27 sierpnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 175/2020 z 4 września 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXVI/170/2020 z 23 września 2020r., 

Id: D3F535A2-8000-43EE-A4A4-2CDC41E3589C. Podpisany Strona 1



᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 179/2020 z 25 września 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 181/2020 z 30 wreśnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 184/2020 z 9 października 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 185/2020 z 19 października 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXVII/179/2020 z 28 października 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 190/2020 z 4 listopada 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 195/2020 z 18 listopada 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXVIII/186/2020 z 25 listopada 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 198/2020 z 30 listopada 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 201/2020 z 15 grudnia 2020r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 27.057.196,00 zł 
z tego: 

᠆ dochody bieżące w wysokości 25.293.774,03 zł 

᠆ dochody majątkowe w wysokości 1.763.421,97 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 27.087.196,00 zł 
z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 24.611.743,81 zł 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 2.475.452,19 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 2a otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w kwocie 30.000,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

᠆ wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 1.845,97 zł 

᠆ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 28.154,03 zł”. 

4. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2020 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

5. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 914.614,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w kwocie 884.614,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. 

6. § 8a otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie: 

1) dochody 475.000,00 zł 

2) wydatki 475.000,00 zł      
zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 

7. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: D3F535A2-8000-43EE-A4A4-2CDC41E3589C. Podpisany Strona 2



8. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

Id: D3F535A2-8000-43EE-A4A4-2CDC41E3589C. Podpisany Strona 3



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIX/198/2020
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 16 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 012 153,01 -25 000,00 7 987 153,01

75816 Wpływy do rozliczenia 500 000,00 -25 000,00 475 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

500 000,00 -25 000,00 475 000,00

852 Pomoc społeczna 717 235,32 3 171,00 720 406,32

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

188 632,00 12 977,00 201 609,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

188 632,00 12 977,00 201 609,00

85216 Zasiłki stałe 181 212,00 12 492,00 193 704,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

181 212,00 12 492,00 193 704,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 163 920,00 -22 298,00 141 622,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

163 920,00 -22 298,00 141 622,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 118 586,97 20 365,98 1 138 952,95

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 63 586,97 20 365,98 83 952,95

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

63 586,97 20 365,98 83 952,95

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 251 030,47 -14 951,39 236 079,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 251 030,47 -14 951,39 236 079,08

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

14 951,39 -14 951,39 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D3F535A2-8000-43EE-A4A4-2CDC41E3589C. Podpisany Strona 1



Razem: 27 073 610,41 -16 414,41 27 057 196,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D3F535A2-8000-43EE-A4A4-2CDC41E3589C. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIX/198/2020
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 16 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 604 877,61 -2 790,19 602 087,42

01095 Pozostała działalność 410 277,61 -2 790,19 407 487,42

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -790,19 2 209,81

 3 000,00 -790,19 2 209,81

4300 Zakup usług pozostałych 4 949,00 -2 000,00 2 949,00

 4 949,00 -2 000,00 2 949,00

600 Transport i łączność 1 818 021,24 -20 000,00 1 798 021,24

60016 Drogi publiczne gminne 1 637 680,24 -20 000,00 1 617 680,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 034,62 -20 000,00 1 090 034,62

Przebudowa części drogi gminnej nr 080228C
Pokrzydowo-Szramowo

970 000,00 -20 000,00 950 000,00

852 Pomoc społeczna 1 953 397,32 -2 404,00 1 950 993,32

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

248 432,00 12 977,00 261 409,00

3110 Świadczenia społeczne 248 432,00 12 977,00 261 409,00

 248 432,00 12 977,00 261 409,00

85216 Zasiłki stałe 181 212,00 12 492,00 193 704,00

3110 Świadczenia społeczne 181 212,00 12 492,00 193 704,00

 181 212,00 12 492,00 193 704,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 236 120,00 -27 873,00 208 247,00

3110 Świadczenia społeczne 236 120,00 -27 873,00 208 247,00

 236 120,00 -27 873,00 208 247,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 764 015,37 -21 500,00 1 742 515,37

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 113 000,00 -21 500,00 1 091 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -21 500,00 8 500,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów na terenie
gminy

30 000,00 -21 500,00 8 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 237 132,64 -9 720,22 1 227 412,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 157 146,22 -9 720,22 1 147 426,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 690,44 -1 356,44 334,00

Projekt "Klub Młodzieżowy w Brzezinkach" 1 690,44 -1 356,44 334,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,07 -231,97 57,10

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D3F535A2-8000-43EE-A4A4-2CDC41E3589C. Podpisany Strona 1



Projekt "Klub Młodzieżowy w Brzezinkach" 289,07 -231,97 57,10

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,49 -12,31 8,18

Projekt "Klub Młodzieżowy w Brzezinkach" 20,49 -12,31 8,18

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 590,00 -5 290,00 2 300,00

Projekt "Klub Młodzieżowy w Brzezinkach" 7 590,00 -5 290,00 2 300,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 928,39 -387,58 2 540,81

Projekt "Klub Młodzieżowy w Brzezinkach" 2 928,39 -387,58 2 540,81

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 786,92 -8,92 778,00

Projekt "Klub Młodzieżowy w Brzezinkach" 786,92 -8,92 778,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 433,00 -2 433,00 0,00

Projekt "Klub Młodzieżowy w Brzezinkach" 2 433,00 -2 433,00 0,00

Razem: 27 143 610,41 -56 414,41 27 087 196,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D3F535A2-8000-43EE-A4A4-2CDC41E3589C. Podpisany Strona 2



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

obligacje 

komunalne

środki z Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 010 01010 6050

Modernizacja przepompowni ścieków PS1 w 

Pokrzydowie                                                                   

(2020)

16 200,00 16 200,00 16 200,00

A.                      

B.                      

C.

2. 010 01010 6050

Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Żmijewo                                                               

(2019-2020)

83 000,00 53 000,00 8 000,00

A.                      

B.                      

C. 45 000,00

3. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 

Zbiczno                                                                      

(2013-2023)

2 397 246,39 78 925,00 78 925,00

A.                      

B.                      

C.

4. 010 01010 6050

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Zbiczno                                                                                         

(2020)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.                      

B.                      

C.

5. 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 1825C na odcinku Sosno-Zbiczno                                               

(2020)

180 341,00 180 341,00 180 341,00

A.                      

B.                      

C.

6. 600 60016 6050
Budowa chodnika w Brzezinkach                                                                          

(2020)
18 802,62 18 802,62 18 802,62

A.                      

B.                      

C.

7. 600 60016

6050    

6057     

6059

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Zbicznie

(2018-2021) 1 090 392,00 80 230,00 80 230,00

A.                      

B.                      

C.

Zadania inwestycyjne w 2020 roku

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Załącznik Nr 3                                                                                                                          

do Uchwały Nr XXIX/198/2020                                                                                                                                          

Rady Gminy Zbiczno                                                                                                                      

z dnia 16 grudnia 2020r.

11

Rok 

budżetowy 

2020 

(8+9+10+11

+ 12)

z tego źródła finansowania

DziałLp.

Planowane wydatki

Łaczne 

nakłady 

finansowe

Nazwa zadania inwestycyjnego§**
Roz-

dział

Id: D3F535A2-8000-43EE-A4A4-2CDC41E3589C. Podpisany Strona 1



8. 600 60016 6050

Przebudowa chodnika na terenie sołectwa 

Pokrzydowo                                                          

(2019-2020)
64 000,00 24 000,00 24 000,00

A.                      

B.                      

C.

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 080212C Zbiczno-

Foluszek                                                                    

(2020)
21 000,00 21 000,00 21 000,00

A.                      

B.                      

C.

A.                      

B.                      

512 302,00

C. 430 000,00

11. 720 72095
6057    

6059

Projekt „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”                               

(2018-2020)* 247 471,80 204 255,48 30 639,79

A.                      

B.                      

C.

173 615,69

12. 801 80101 6050

Budowa placu manewrowego na terenie Zespołu 

Szkół w Pokrzydowie                                                      

(2020)

60 000,00 60 000,00 60 000,00

A.                      

B.                      

C.

13. 801 80101 6050

Wentylacja mechaniczna i instalacja oświetlenia 

awaryjnego w Zespole Szkół w Zbicznie                                                                                

(2019)

92 000,00 92 000,00 92 000,00

A.                      

B.                      

C.

14. 900 90002 6050

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów na 

terenie Gminy Zbiczno                                               

(2020-2021)

30 000,00 8 500,00 8 500,00

A.                      

B.                      

C.

15. 900 90005 6230

Dotacje do wymiany źródeł ciepła na ekologiczne 

na terenie Gminy Zbiczno

(2020)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.                      

B.                      

C.

16. 900 90095 6060

Zakup fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz 

z dodatkowym osprzętem                                                                                         

(2020)

244 770,00 244 770,00 244 770,00

A.                      

B.                      

C.

17. 921 92109 6050

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Sumowie                                                                            

(2019-2020)                                                                         

60 527,92 40 000,00 40 000,00

A.                      

B.                      

C.

18 921 92109 6050

Założenie instalacji centralnego ogrzewania w 

świetlicy wiejksiej w Cichem                                                       

(2019-2020)

38 249,86 35 174,86 35 174,86

A.                      

B.                      

C.

967 835,00 950 000,00 7 698,0010. 600 60016 6050

Przebudowa części drogi gminnej nr 080228C 

Pokrzydowo-Szramowo

(2018-2020)

Id: D3F535A2-8000-43EE-A4A4-2CDC41E3589C. Podpisany Strona 2



19. 921 92109
6057    

6059

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Brzezinki                                                                                   

(2019-2020)

272 621,05 262 321,05 26 241,97

A.                      

B.                      

C.

236 079,08

20. 921 92195 6050

Budowa budynku rekreacyjnego w miejscowości 

Sumówko                                                                                

(2019-2020)

72 875,00 30 000,00 30 000,00

A.                      

B.                      

C.

21. 926 92601 6050

Modernizacja boiska sportowego przy Zespole 

Szkół w Zbicznie                                              

(2020)

9 000,00 9 000,00 9 000,00

A.                      

B.                      

C.

22. 926 92695 6050

Budowa placu zabwa wraz z ogrodzeniem w 

Grzmięcy                                                                        

(2020)
16 932,18 16 932,18 16 932,18

A.                      

B.                      

C.

6 033 264,82 2 475 452,19 1 078 455,42 0,00 0,00 409 694,77

* Inwestycja będzie realizowana po uzyskaniu środków z UE bądź innych źródeł

Ogółem

** wpisać odpowiednio źródła finansowania

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, z FDS, MEN, MSiR, UKFiS itp.)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - np. Środki z WFOŚiGW, RFIL, wpłaty ludności itp.

987 302,00

Id: D3F535A2-8000-43EE-A4A4-2CDC41E3589C. Podpisany Strona 3



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                        

do Uchwały Nr XXIX/198/2020                                                                                                                        

Rady Gminy Zbiczno                                                                                                                                                                                         

z dnia 16 grudnia 2020r.

Lp. Kwota

800 000,00

1 4

Przychody ogółem: 914 614,00

1 28 154,03

2 84 614,00

2 886 459,97

Rozchody ogółem: 884 614,00

1

Id: D3F535A2-8000-43EE-A4A4-2CDC41E3589C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 475 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 475 000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

475 000,00

475 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

600 Transport i łączność 430 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 430 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00

475 000,00

Wydatki

Razem dochody

Razem wydatki

Plan dochodów i wydatków                                                                                                                         

zadań realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji                                                                                                                           

Lokalnych

Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                                                                                       

do Uchwały Nr XXIX/198/2020                                                                                                                                          

Rady Gminy Zbiczno                                                                                                                      

z dnia 16 grudnia 2020r.

Klasyfikacja budżetowa
Nazwa

Plan na                    

2020 r.

Dochody

Id: D3F535A2-8000-43EE-A4A4-2CDC41E3589C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów:

- zmniejszono plan dochodów w dziale 758 rozdz. 75816 § 6290 o kwotę 25.000,00 zł w związku
z wycofaniem środkow z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na zadania
„Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości zmijewo" oraz "Przebudowa drogi gminnej nr
080228C Pokrzydowo-Szramowo" i przeniesienie tej kwoty do budżetu na 2021r.,

- dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 852 rozdz. 85214 § 2030 o sumę 12.977,00 zł z uwagi
na zwiększenie dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,

- w dziale 852 rozdz. 85216 § 2030 zwiekszono plan dochodów o kwotę 12.492,00 zł w związku ze
zwiększeniem dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,

- zmniejszono plan dochodów w dziale 852 rozdz. 85230 § 2030 o sumę 22.298,00 zł z uwagi na
zmniejszenie dotacji z budżetu państwa na realizację wieloletniego rządowego Programu "Posiłek w szkole
i w domu",

- zwiekszono plan dochodów w dziale 900 rozdz. 90026 § 2460 o kwotę 20.365,98 zł w związku
z pozyskaniem wyższego dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Toruniu na program usuwania azbestu na terenie gminy,

- dokonano zmniejszenia planu dochodów w dziale 921 rozdz. 92109 § 2057 na projekt realizowany
z udziałem środków z Unii Europejskiej „Klub Młodzieżowy w Brzezinkach” o kwotę 14.951,39 zł
w związku z przeniesieniem dalszej realizacji projektu na 2021r. i planowanym otrzymanierm środków
w przyszłym roku.

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn:

- w dziale 010 rozdz. 01010 § 6050 w przedsięwzięciu "Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Żmijewo" wycofano wkład środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
w kwocie 5.000,00 zł i zaangażowano do realizacji tego przedsięwzięcia środki własne w kwocie
5.000,00 zł,

- w dziale 010 rozdz. 01095 dokonano zmniejszenia planu wydatków o łączną sumę 2.790,19 zł,

- zmniejszono plan wydatków na przedsięwzięcie "Przebudowa części drogi gminnej nr 080228C
Pokrzydowo-Szramowo" w dziale 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 20.000,00 zł ze środków z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych,

- dokonano zwiększenia planu wydatków w dziale 852 rozdz. 85214 § 3110 o sumę 12.977,00 zł z uwagi
na zwiększenie dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,

- w dziale 852 rozdz. 85216 § 3110 zwiekszono plan wydatków o kwotę 12.492,00 zł w związku ze
zwiększeniem dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,

- zmniejszono plan wydatków w dziale 852 rozdz. 85230 § 3110 o sumę 22.298,00 zł z uwagi na
zmniejszenie dotacji z budżetu państwa na realizację wieloletniego rządowego Programu "Posiłek w szkole
i w domu". Dodatkowo zmniejszono plan wydatków ze środkow własnych na ten cel w kwocie
5.575,00 zł,

- zmniejszono plan wydatków w dziale 900 rozdz. 90002 § 6050 na zadanie "Budowa punktu
selektywnej zbiówki odpadów na terenie gminy" o kwotę 21.500,00 zł i przeniesiono ro zadanie do dalszej
realizacji na 2021r. oraz ujęto w WPF,

- dokonano zmniejszenia planu wydatków na projekt realizowany z udzialem środków z Unii
Europejskiej „Klub Młodzieżowy w Brzezinkach” o łączną kwotę 9.720,22 zł i przenbiesiono to zadanie do
realizacji w 2021r. i ujęto w WPF.

- dokonano zmniejszenia planu wydatków w dziale 757 rozdz 75702 § 8110 o sumę 9.000,00 zł,

- w związku z uzyskaniem zwiększonych wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowychw dokonano zwiekszenia wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi w dziala 851 rozdz.

Id: D3F535A2-8000-43EE-A4A4-2CDC41E3589C. Podpisany Strona 1



85154 o łączną kwotę 24.444,18 zł,

- zwiększono plan wydatków w dziale 852 rozdz. 85295 o łączną kwotę 9.700,00 zł z uwagi na
przyznanie dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji programu "Wspieraj Seniora",

- zwiekszono plan wydatków w dziale 900 rozdz. 90026 § 4300 o kwotę 20.365,98 zł w związku
z pozyskaniem wyższego dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Toruniu na program usuwania azbestu na terenie gminy. Jednocześnie wycofano wkład własny
gminy na realizację tego pragramu w kwocie 20.365,98 zł,

- dokonano zmniejszenia nakładów na przedsięwzięcie "Założenie instalacji centralnego ogrzewania
w świetlicy wiejskiej w Cichem" ze środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w dziale
921 rozdz. 92109 § 6050 o kwotę 40.000,00 zł oraz jednocześnie zwiększono plan na to przedsięwzięcie ze
środków własnych o kwotę 4.000,00 zł.

W wyniku proponowanych zmian deficyt budżetowy zmiejszy się i będzie wynosił 30.000,-zł.

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą:

- wolne środki o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 1.845,97 zł

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 28.154,03 zł.

Id: D3F535A2-8000-43EE-A4A4-2CDC41E3589C. Podpisany Strona 2




